
RADA GMINY
SŁUPIA KONECKA
woj. ś'tliętok!'Z'js!::E: u C H W A Ł A Nr H/9/2018

RADY GMINY SŁUPIA KONECKA
z dnia 29 listopada 2018 roku

w sprawie ustalenia warunków pracy i placy Wójta Gminy Słupia Konecka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późno zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada
2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1260 ze zm.) oraz
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania
pracowników samorządowych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 936 ze zm.) Rada Gminy Słupia
Konecka uchwala, co następuje:

~ I. Zakres obowiązków Wójta Gminy Słupia Konecka określają przepisy ustm,>,yo
samorządzie gminnym, Statutu Gminy Słupia Konecka, postanowienia Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Gminy, Regulamin pracy Urzędu Gminy Słupia.

~ 2. Dniem rozpoczęcia pracy jest 22 listopada 2018 roku.

~ 3. Wymiar zatrudnienia: pełny etat

~ 4. Czas pracy określony jest wymiarem zadań. Rozkład czasu pracy jest kształtowany przez
Wójta samodzielnie z zachowaniem wymogów związanych z zakresem obowiązków Wójta i

terminowością załatwianych spraw.

~ 5. Miejscem wykonywania pracy jest Urząd Gminy Słupia.

~ 6. I. Ustala się miesięczne wynagrodzenie dla Wójta Gminy Słupia:
a) wyna!,'Todzenie zasadnicze w kwocie - 4700 zł brutto (słownie złotych: cztery tysiące
siedemset),
b) dodatek funkcyjny w kwocie - 1 800 zł brutto (słownie złotych: jeden tysiąc osiemset),
c) dodatek specjalny w wysokości 35% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku
funkcyjnego 2 275 zł brutto ( słownie złotych: dwa tysiące dwieście siedemdziesiąt pięć),
d) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego w wysokości
940 zł brutto (słownie zlotych: dziewięćset czterdzieści).

2. Wójtowi Gminy Słupia Konecka zgodnie z wlaściwymi przepisami prawa przysługują:
nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne

~ 7. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Słupia Konecka.

~ 8. Uchwala podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy
ogłoszeń i opublikowanie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej.

~ 9. Traci moc uchwała Nr 111/11/2014 Rady Gminy Słupia z dnia 16 grudnia 2014 roku w
sprawie ustalenia warunków pracy i płacy Wójta Gminy oraz upoważnienia
Przewodniczącego Rady Gminy do dokonywania czynności w sprawach z zakresu prawa
pracy wobec Wójta oraz uchwała Nr XLV1/315/2018 Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 19
czerwca w sprawie zmiany uchwały Nr III/I 1/2014 Rady Gminy Słupia z dnia 16 grudnia
2014 roku w sprawie ustalenia warunków pracy i placy Wójta Gminy Słupia.

2018 r. D. od dnia ślubowania.
PRZEWODNICZĄCY

RADY GMINY
iJk Jt'N'Vt'!lrbslaw {filii


	00000001

